

## Hej Solbjerg

Du modtager denne mail, så du som kontaktperson altid er opdateret og klædt på til at svare på spørgsmål omkring jeres løsning hos os. Læs denne gang om:

**Se en premierefilm hver måned >**

**Særligt telefonnr. til valgfrie tv-kanaler og YouSee Tv-boks >**

**Se TV 2 Zulu på Ekstrakanalen i juli >**

**Sommertip: Lad de mindste se børnefilm offline >**

**Nyhedsservice holder sommerferie >**

# Se en premierefilm hver måned

Nu får alle medlemmer/beboere med den nye YouSee tv-boks fri adgang til en udvalgt premierefilm hver måned. De kan se filmen, når de vil. Hvor de vil. Og lige så mange gange, de vil. Vi kalder det YouSee Premiere.

I denne måned er premierefilmen The Hateful Eight, der er en amerikansk action-thriller fra 2015, skrevet og instrueret af Quentin Tarantino. Filmen foregår nogle år efter borgerkrigen i Wyoming, og kredser omkring otte fremmede, der søger ly i et bjergpas under en snestorm.



Læs mere om månedens film på [yousee.dk/premiere](https://yousee.dk/premiere), hvor du også finder information om, hvordan du ser filmen.

## Særligt telefonnr. til bestilling af valgfrie tv-kanaler og YouSee Tv-boks



Hvis jeres medlemmer/beboere vil bestille valgfrie tv-kanaler eller en YouSee Tv-boks, kan de fra 4. juli ringe til **70 70 40 70**. Her sidder kompetente kundeservicemedarbejdere klar, der er særligt uddannet i at modtage bestillinger fra medlemmer/beboere i foreninger, som ønsker valgfrie tv-kanaler eller en YouSee Tv-boks.

Hent en kort tekst til hjemmesiden fra mandag den 4. juli.

[Hent tekst >](#)

## Se TV 2 Zulu på Ekstrakanalen i juli

I juli måned er der godt nyt for de medlemmer/beboere, der har Grundpakken. Hele måneden viser vi nemlig TV 2 Zulu på Ekstrakanalen.



TV 2 Zulu er kendt som en comedy kanal, hvor man får masser af underholdning fra danske komikere og store udenlandske comedy-stjerner. TV 2 Zulu viser også populære amerikanske tv-serier og maraton serie-søndage med hele sæsoner af populære serier - og så selvfølgelig film.

Kanalen findes i både Mellem- og Fuldpakken. Du finder TV 2 Zulu på kanalplads 55.

## Sommertip: Lad de mindste se børnefilm offline

Husk, at jeres medlemmer/beboere kan se børnefilm og –serier i YouSee Tv & Film app'en på mobil og tablet – uden adgang til internettet. Det er smart, hvis ferien går til udlandet, eller hvis man ikke vil bruge mobildata på en lang biltur.



Man skal bare have YouSee Film & Serier, og downloade de ønskede film eller serier hjemmefra fra i YouSee Tv & Film app'en under menu 'Børn'.

[Få hjælp til at hente offline film og serier >](#)

## Nyhedsservice holder sommerferie



Sommerferien står for døren – og i den forbindelse holder Nyhedsservice også en kort sommerpause. Vi er tilbage igen 1. august med masser af ny energi og flere gode nyheder. Hav en god sommer!

Venlig hilsen  
**YouSee**